[image: image1.jpg]{ " ) w
\ 7, ‘
« \
(TN 9777) >
Cly |
) : n
‘ > \
i1 . 2 \
7
! 1l i’ ,
b
4 y
< ) ) ‘
L \ i ‘ )
o~ \
]
\ I X
J / 1 A
’ | ) q 3
A - |
\.
i )
()
3 P ‘ ‘
: ; ) i . ‘
! \ V
\ ~
)
‘ Y
‘ ik \ |
C il '
V)N, T S / |
{ ~ W/ \
¢ W
.
4 )/

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 404-94-99,

E-mail: ms@mogorelovo.ru
ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807027758/780701001
РЕШЕНИЕ
	09.02.2021 № 04
Протокол от «09» февраля 2021 г. № 02

	                                              Санкт - Петербург

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета
от 11.09.2018 № 30 «Об утверждении Регламента
заседаний Муниципального Совета внутригородского
Муниципального образования Санкт-Петербурга
Муниципальный округ Горелово»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт- Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт- Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово, Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121 «О мероприятиях по противодействию распространения в Санкт-Петербурге новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Регламент заседаний Муниципального Совета, утвержденный Решением Муниципального Совета от 11.09.2018 № 30 «Об утверждении Регламента заседаний Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово»  дополнить пунктами 24- 26 следующего содержания:
- «п.24. На открытых заседаниях Муниципального Совета МО МО Горелово осуществляется аудиовидеозапись с прямой и последующей трансляцией в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в социальной сети «ВКонтакте» в группе  Муниципального образования Горелово https://vk.com/club177930722.»;
- «п.25. Обеспечение ведения аудиовидеозаписи заседаний муниципального совета осуществляет аппарат муниципального совета»;
- «п.26 Аудиовидеозаписи подлежат хранению в сети «Интернет» в социальной сети «ВКОНТАКТЕ» в группе  Муниципального образования Горелово https://vk.com/club177930722 и должны быть доступны для просмотра неограниченному кругу лиц не менее 3 месяце со дня размещения».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования);
3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования.
Глава внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Горелово                                                                               Д.А. Иванов